
●葛飾ニュース（警察 消防情報）▲ 12:41/14:31/15:31/16:46  
●天気予報 ▲ 8:39/12:49/14:39/15:39/16:53　
●電車運行情報 ▲ 8:37/12:40/14:30/15:30/16:45
                          ※8:30～17:00区内路線運休は随時
●東京新聞したまちピックアップ ▲ 8:51/15:41
●あなたのパートナー東京新聞 ▲ 14:42/16:30
●東京新聞 記憶に残る 記録を刻む（スポーツ）▲ 8:42
   ［提供］葛飾ヤクルト販売、南葛商事不動産、坂本自動車工業
●葛飾区役所から防災ミニ情報▲       16:40

         ミッシェル藍の
ミッションラジオ

防災ママ～ともこんが行く

MHz78.9

●大地震・風水害など葛飾地域に被害が予想される時や被害のある場合は防災災害情報
●震度2以上の地震、停電、気象警報、河川情報など情報が入り次第、24時間自動音声
   で番組を中断して速報。安全安心のために正しい情報を入手しましょう！

葛飾地域の安心情報

ラジオがない時は？

12:00  　         彩ラジオ　    あいさのミュージック・ジャーニー　    三遊亭仁馬 お昼の時間月 火 木
11:30 
アワー・カントリー

木

午前10時の
ダンスホール
庄司千加子

10:00            
及川達也の情熱葛飾!!!

リクエスト24時間受付中 かつしかFMホームページやアプリのメールフォーム   メール ▲ 789@kfm789.co.jp   FAX ▲ 03-5670-5332  
〒124-0012 立石5-13-1 かつしかFM ユアソングマイライフ係まで

YOUR SONG MY LIFE #ys789

#kfmシンガー

#つきびより

#軽ラジ789
#wtg789

月 火 水 木 金
5

8
30

30

9

03

30

30

私と一緒に喋りませんか？

染谷典亜八ッ橋敬子 橋本理恵 野村ひろみ 武田恵瑠々

午前10時の
ダンスホール

15:00            江戸川タイムズ15:00             石黒ヨンペイのかつしかCOMEDY CLUB

祝日 特番 / MUSIC LINE

祝日 MUSIC LINE

かつしかインフォメーション

みかぼう部長

ロッキンスター
佐々木健二

武美怜の
東西南北 あっぱれ葛飾

KFM-Katsushika Fun Maker
槌谷知佳の

シンガーソンガーRadio
（MUSIC LINE）

#kfmミッションラジオ

ミッシェル藍の
ミッションラジオ

MUSIC LINE

25:00～MUSIC LINE
YOUR SONG MY LIFE

MUSIC LINE
～オートリバースで恋して

軽音部のラジカセ

麻生みどりのいろはに民謡

中央学院大学 
清水研究室ラジオ

松下サトミ  音楽っていいな♪

MUSIC LINE

かすみんの
おしゃべりタクシー

バッドボーイズ清人の
どっぷり！葛飾人

16:20          郷土愛歌～区立幼稚園歌・小中学校歌

きしゃぽっぽ

渡辺美佳

2026/2改編

Way to Go!

夜ドン！

水瀬あやこの音楽飛行

ごめラジ

最新情報 メッセージ・語らい・悩み相談
歌謡曲

バラエティ リラックス
生放送 隔週更新（2週間同内容）2

2

洋楽 音楽

11

12

13

14

15

16

20

18
17

30

30

19

20

21

22

30

24

23

おがさわらあい
かつしかには愛がある！

MUSIC LINE

8:15頃  MUSIC LINE

音楽の回廊

私と一緒に喋りませんか？

MUSIC LINE6

9

13

土 日

声優のたまごさんひよこさん 
この指とまれ

きしゃぽっぽ
軽音部のラジカセ
みかぼう部長

Way to Go!  渡辺美佳

槌谷知佳の
シンガーソンガーRadio

関洋子 ～愛のサロン～
あなたがDJの場合あり

じゅうぞうの
アワー・カントリー

9:00           かつしかインフォメーション 再 再

再再

再

再

再

再

再

再

再

再

再

再

再

再

石黒ヨンペイの
かつしかCOMEDY CLUB

中村隆道の
HUMAN ROCK TERMINAL

11:30
すごいぞ！葛飾シルバー会員

ラヴィッツ松尾のイネナウ！

****えすだぼ いんく!
5Windows Freak

エスタシオン 語り草紙

15

14

16

17

18

19

20

30

40

21

30

23

24

MUSIC LINE

～オートリバースで恋して

10

10

11
12

22

藤谷桃の桃の缶詰
～たつとの東京50年物語～

バッドボーイズ清人
with のんラップシール

鰹座モカの
勝つしかない

情報TIME（月～金曜日・祝日除く）

全番組がリアルタイムで
パソコンやスマートフォン
アプリでも聴こえます。

詳しくは
コチラ▶Xはコチラ▶

mail ▲ 789@kfm789.co.jp
URL ▲ https://kfm789.co.jp/
Fax ▲ 03-5670-5332  Tel ▲ 03-5670-5321
郵便▲ 〒124-0012 立石5-13-1 かつしかFM 番組表2025年 月10 2026年 月3～

24:00
鷺 雅裕のDrinking at Home

23:00 彩ラジオ
23:15 あいさの
              ミュージック・ジャーニー

再23:30 三遊亭仁馬 お昼の時間

8:00           郷土愛歌～区立幼稚園歌・小中学校歌 8:05           葛飾ヤングビジョン

12:30           葛飾ヤングビジョン

葛飾の現在を伝えます～リポートコーナー
葛飾リポート/葛飾スポーツリポート

地元LOVEな波白りか/佐藤文恵が、地域イベント、大会、
店舗、団体、個人を地元目線で伝えます

7:03/11:03/17:03

7:03/11:03/17:03
子育て中のママリポーター山岸朋子が、防災に関する情報を全力でお届けします！

中川建治 / 波白りかこちら東京新聞、葛飾放送局

リスナー選曲 J-POP

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE
MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

MUSIC LINE

佐藤家の
ロックな週末

5分

3分

5分

15分

15分

15分

15分

15分

15分

15分

20分

30分

30分

土 9:30            オーナー金子昌男30分

10分

10分

祥子の金町・理科大学通り15分

健康こばなし火 まなびランド水 防災ミニ情報木

2・4週

坂本潤之輔の
ぶっちゃけトーク

最終週

恵子と啓子の人生さんぽ道1週

11:55        健康指南！ 五月女心ノ助の食育かるた月 1・3週

だんだんどうも南魚沼
10分4週

月 2週・水

1週

3週

2週

4週

1・3週

1・3週

2週

MUSIC LINEその他
1週

再

      ゆうこの月日和気風15分

ゆうこの月日和気風15分
23:18こころほっこり 
          ゆざわーるど

4週

3週

その他

水・木

4週・火

1・3週

ちょっとだけハワイの風15分2週

再18:48こころほっこり ゆざわーるど4週

Music Rocky15分1週

爆走！かつしか～高砂放送局3週
MUSIC LINEその他

火 健康こばなし 水 まなびランド

木

1週 第1週目に放送

MUSIC LINE


