



かつしかFM 78.9 MHz
2025年10月~2026年3月 番組表

葛飾地域の安心情報

- 大地震・風水害など葛飾地域に被害が予想される時や被害のある場合は防災災害情報
- 震度2以上の地震、停電、気象警報、河川情報など情報が入り次第、24時間自動音声で番組を中断して速報。安全安心のために正しい情報を入手しましょう!

葛飾の現在を伝えます～リポートコーナー

葛飾リポート/葛飾スポーツリポート

水・木 7:03/11:03/17:03

地元LOVEな波白りか/佐藤文恵が、地域イベント、大会、店舗、団体、個人を地元目線で伝えます

防災ママ～ともこんが行く

4週・火 7:03/11:03/17:03

子育て中のママリポーター山岸朋子が、防災に関する情報を全力でお届けします!



mail▶789@kfm789.co.jp

URL▶https://kfm789.co.jp/

Fax▶03-5670-5332 Tel▶03-5670-5321

郵便▶〒124-0012 立石5-13-1かつしかFM



Xはコチラ▶

ラジオがない時は?

全番組がリアルタイムでパソコンやスマートフォンアプリでも聴こえます。



詳しくは R-MO コチラ▶

月	火	水	木	金
音楽の回廊				
8:00 5分 郷土愛歌～区立幼稚園歌・小中学校歌	8:05 10分 葛飾ヤングビジョン	8:15頃 MUSIC LINE		
こちら東京新聞、葛飾放送局 ★ 中川建治 / 波白りか				
9:00 20分 かつしかインフォメーション	火 健康こばなし 水 まなびランド 木 防災ミニ情報 再			
10:00 15分 ★ 及川達也の情熱葛飾!!!	2・4週 午前10時の ダンスホール 庄司千加子	MUSIC LINE	私と一緒に喋りませんか? 1週 恵子と啓子の人生さんは道 最終週 坂本潤之輔の ぶっちやけトーク	
月 11:55 3分 健康指南! 五月女心ノ助の食育かるた	MUSIC LINE	木 11:30 30分 アワー・カントリー	11:30 1・3週 15分 すごいぞ! 葛飾シルバー会員 4週 10分 だんだんどうも南魚沼	
12:00 15分 月 彩ラジオ 火 あいさのミュージック・ジャーニー 木 三遊亭仁馬 お昼の時間				
12:30 10分 葛飾ヤングビジョン 再				
YOUR SONG MY LIFE #ys789				
八ツ橋敬子	染谷典亜	橋本理恵	野村ひろみ	武田恵瑠々
リクエスト24時間受付中 かつしかFMホームページやアプリのメールフォーム メール▶789@kfm789.co.jp FAX▶03-5670-5332 〒124-0012 立石5-13-1 かつしかFM ユアソングマイライフ様まで				
月 15:00 30分 石黒ヨンペイのかつしかCOMEDY CLUB	2週・水 15:00 15分 江戸川タイムズ ★	MUSIC LINE		
かつしかインフォメーション 火 健康こばなし 水 まなびランド				
16:20 5分 郷土愛歌～区立幼稚園歌・小中学校歌 再	MUSIC LINE			
30 武美怜の 東西南北 あっぱれ葛飾	MUSIC LINE	日 水	日 1週 麻生みどりのいろいろは民謡 2週 中央学院大学 清水研究室ラジオ 3週 MUSIC LINE 4週 松下サトミ 音楽っていいな♪	石黒ヨンペイの かつしかCOMEDY CLUB 佐藤家の ロックな週末
KFM-Katsushika Fun Maker ❤️				
梶谷知佳の シンガーソンガーRadio	(MUSIC LINE)	1・3週 ミッセル藍の ミッションラジオ #kfmミッションラジオ	軽音部のラジカセ #軽ラジ789 みかぼう部長	中村隆道の HUMAN ROCK TERMINAL Way to Go! 渡辺美佳
15分 ゆうこの月日和気風 #つきびより	パッドボーイズ清人の どっぷり! 葛飾人 かすみんの おしゃべりタクシー	MUSIC LINE	2週 水瀬あやこの音楽飛行 1・3週 午前10時の 再 ダンスホール その他 MUSIC LINE	おがわらあい かつしかには愛がある! 1週 ごめラジ 15分 3週 その他 MUSIC LINE
MUSIC LINE	～オートリバースで恋して きしゃぽっぽ	藤谷桃の 桃の缶詰	～たつとの東京50年物語～ MUSIC LINE	夜ドン!
MUSIC LINE	パッドボーイズ清人 with のんラップシール	鯉座モカの 勝つかない	15分 ゆうこの月日和気風 4週 23:18 こころほっこり ゆざわーるど	
YOUR SONG MY LIFE 再 祝日 MUSIC LINE 25:00～MUSIC LINE				

mail▶789@kfm789.co.jp

URL▶https://kfm789.co.jp/

Fax▶03-5670-5332 Tel▶03-5670-5321

郵便▶〒124-0012 立石5-13-1かつしかFM



Xはコチラ▶

ラジオがない時は?

全番組がリアルタイムでパソコンやスマートフォンアプリでも聴こえます。



詳しくは R-MO コチラ▶

土	日
	MUSIC LINE
9 MUSIC LINE	9 MUSIC LINE
10 土 9:30 30分 オーナー金子昌男	10 私と一緒に喋りませんか? 再
11 MUSIC LINE	11 MUSIC LINE
12	12
13 14 梶谷知佳の シンガーソンガーRadio	13 1・3週 ミッセル藍の ミッションラジオ
15	15 Way to Go! 渡辺美佳 再
16	16 MUSIC LINE
17	17 MUSIC LINE
18	18 4週 18:48 こころほっこり ゆざわーるど 再
19 きしゃぽっぽ	19 軽音部のラジカセ みかぼう部長
20 MUSIC LINE	20 ～オートリバースで恋して
21 じゅうぞうの アワー・カントリー	21 1週 15分 Music Rocky 2週 15分 ちょっとだけハワイの風 3週 爆走! かつしか～高砂放送局 その他 MUSIC LINE
22 ラヴィッツ松尾のイネナウ!	22 15分 関洋子～愛のサロン～ 祥子の金町・理科大学通り★ 23 ****えすだぼ いんく! 5Windows Freak
23 MUSIC LINE	23 23:00 彩ラジオ 再 23:15 あいさの ミュージック・ジャーニー 再 23:30 三遊亭仁馬 お昼の時間 再
24 24:00 15分 鶯 雅裕のDrinking at Home	24 MUSIC LINE

情報TIME(月～金曜日・祝日除く)

●葛飾ニュース(警察・消防情報)▶12:41/14:31/15:31/16:46

●天気予報▶8:39/12:49/14:39/15:39/16:53

●電車運行情報▶8:37/12:40/14:30/15:30/16:45
※8:30～17:00 区内路線運休は随時

●東京新聞したまちピックアップ▶8:51/15:41

●あなたのパートナー東京新聞▶14:42/16:30

●東京新聞 記憶に残る 記録を刻む(スポーツ)▶8:42

[提供] 葛飾ヤクルト販売・南葛商事不動産・坂本自動車工業

●葛飾区役所から防災ミニ情報▶木 16:40

■放送 2 隔週更新(2週間同内容) 1週 第1週目に放送

●バラエティ ★ 最新情報 ♥ メッセージ・語らい・悩み相談 ■ リラックス

●リスナー選曲 ■ J-POP ■ 歌謡曲 ■ 洋楽 ■ 音楽